
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-14-011071-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр обслуговування
підрозділів Національної поліції України"

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108981

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Академіка Богомольця, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дамір Тенчурін, +380443632407,
tender.center.npu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 44510000-8 – Знаряддя
(інструменти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Набір інструментів в
кейсі «Pro’sKit PK–710KB»
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

2. Набір інструментів Neo
Tools 233 шт., 1/2, 3/8, 1/4
(08-681) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

3. Набір інструментів 1/4"
TOPTUL GCAI4102 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

4. Набір інструментів NEO
TOOLS для електрика,
1000 В, 1/2", 1/4", CRV, 108
ШТ (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025



5. Набір інструментів
TOPTUL GCAI151R (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

6. Набір
електроінструментів Ronix
RS-8018 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

7. Ящик для інструментів
Dnipro-M Profi Box 20" (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

8. Професійний набір
інструменту 1/4", 3/8", 1/2"
151од. TOPTUL GCAI151R
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

9. Набір інструментів
Toptul GCAI150R 1/2", 1/4"
150 шт. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

10. Набір інструментів
Toptul трубчастих
торцевих ключів 6-32мм
15од. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

11. Редуктор-підсилювач
Toptul 3/4"х1" 758-2500 Нм
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

12. Набір інструментів
Toptul ключів
комбінованих з тріскачкою
8-19мм 12од. (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

13. Набір ударних
інструментів,15пр. 1" 6гр.
(36, 41, 46, 50, 55, 60, 65,
70, 75, 80мм), в метал
кейсі (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

14. Професійний набір
інструменту Toptul 1/4",
3/8", 1/2" 216од. (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

15. Набір ящиків для
інструментів Qbrick System
PRO Set 1 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

16. Набір насадок для
гравера Дніпро-М (276
шт.) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

17. Набір викруток Stanley
CushionGrip 10 шт.
(2-65-005) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025



18. Набір викруток NEO
tools 04-214 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

19. Набір біт і торцевих
головок з утримувачем
Bosch 2607017164 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

20. Набір біт насадок та
свердл Makita E-11689 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

21. Кусачки бічні
(бокорізи) 125мм Pro"sKit
1PK-705 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

22. Набір бітів Bosch 10
шт. та подовжувач 300 мм
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

604 489,13 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

6 044,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

18 134,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2025 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 серпня 2025 13:58



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції. Замовник
вимагає надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції у формі банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим електронним підписом) банка-гаранта. Під час
здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей застосовуються положення статті 25 Закону з
урахуванням положень пункту 47 Особливостей. Гарантія надається за формою (далі — Форма), наведеною в
Додатку 6 до цієї Тендерної документації з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: - 3% (18 134,00 грн). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно. 1. Вимоги визначають обов'язкові вимоги до гарантії,
яка надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі — гарантія) з урахуванням Особливостей, банками (далі — гарант). 2.
Терміни, зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України,
Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного банку України від 15 грудня
2004 року № 639 «Про затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку України від 25 січня
2018 року № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у Формі, є обов'язковими для складання гарантії. 4. У
реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: — повне найменування
гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань; — код банку (у разі наявності); — адреса місцезнаходження; поштова
адреса для листування; — адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; — SWIFT-адреса
гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається
інформація: — повне найменування — для юридичної особи; — прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) —
для фізичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи – резидента; — реєстраційний
номер облікової картки платника податків — для принципала фізичної особи — резидента (у разі наявності); —
серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий
номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); — адреса місцезнаходження; 3) щодо
повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: — повне найменування
юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань, його категорія*; — адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії
зазначається цифрами і словами, назва валюти — словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія,
зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора
іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку України
від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата
набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених
у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення конкурентної
процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та
назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної
документації зазначаються: — дата рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; — назва
предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної
процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією зазначається в робочих або банківських днях; 5.
Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо:
— вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у абзаці
четвертому пункту 4 Форми; — вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт
настання гарантійного випадку; — можливості часткової сплати суми гарантії. 6. Гарантія, яка складається на
паперовому носії, підписується уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у разі
наявності) **. 7. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. 8.
Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони
стають невід'ємною частиною цієї гарантії. *Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі категорія
замовника відповідно до частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі». **Цей пункт виконується
у разі встановлення вимоги щодо надання гарантії на паперовому носії. До уваги учасників інформація для
оформлення банківської гарантії: Назва Замовника: Державна установа «Центр обслуговування підрозділів
Національної поліції України» Юр. адреса: 01601, м. Київ, вул. Академіка Богомольця, 10. Код ЄДРПОУ:
40108981 IBAN № UA438201720355109002001092654 в ДКСУ м. Києва Якщо у банківській гарантії є посилання
на договір про надання банківської гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково має надати
такий договір (з додатками та іншими його невід'ємними частинами) разом з банківською гарантією. У випадку,
якщо підписантом банківської гарантії є не голова правління банку, то повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом з накладенням КЕП гаранта (а саме –
уповноваженої особи банка-гаранта, яка підписала відповідний документ, що підтверджує повноваження особи,
яка підписує банківську гарантію, тобто, особи, яка уповноважила підписанта банківської гарантії на підпис
банківської гарантії; наприклад, голови правління банку, члена правління банку тощо). У випадку, якщо
підписантом банківської гарантії є голова правління – його повноваження повинні бути підтверджені статутом
(або іншим установчим документом банку) з накладенням КЕП банку, а також документом, згідно з яким
такого голову правління було призначено на посаду, з накладенням КЕП банку. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів Учасника. Замовник має право
звернутися з відповідним запитом до установи, що надала гарантію, з метою підтвердження достовірності
інформації щодо оформлення та надання учаснику гарантії згідно з вимогами чинного законодавства України.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

18134 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


